

# **Kispus Holding ApS**

Roskildevej 16, 2620 Albertslund

CVR-nr. 26 30 16 45

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2026.

---

Brian Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kispus Holding ApS  
Roskildevej 16  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 26 30 16 45  
Stiftet: 17. oktober 2001  
Hjemsted: Albertslund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
25. regnskabsår

### Direktion

Brian Henriksen

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og andele i andre virksomheder samt beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -78.876 mod -15.823 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 280.846 mod 1.587.639 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-78.876</b>	<b>-15.823</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-78.876</b>	<b>-15.823</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	509.615	1.759.944
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	30.113	38.270
Andre finansielle indtægter	133.075	116.740
3 Øvrige finansielle omkostninger	-377.783	-356.102
<b>Resultat før skat</b>	<b>216.144</b>	<b>1.543.029</b>
Skat af årets resultat	64.702	44.610
<b>Årets resultat</b>	<b>280.846</b>	<b>1.587.639</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	263.559	230.840
Udbytte for regnskabsåret	158.800	200.000
Overføres til overført resultat	0	356.799
Disponeret fra overført resultat	-141.513	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>280.846</b>	<b>1.587.639</b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	839.559	329.944
Kapitalinteresse	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>859.559</u>	<u>349.944</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>859.559</u></b>	<b><u>349.944</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.324.170
Udskudte skatteaktiver	64.702	44.610
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	202.972	66.176
Andre tilgodehavender	796	0
Tilgodehavender i alt	<u>268.470</u>	<u>1.434.956</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.052.618	1.370.133
Værdipapirer i alt	<u>2.052.618</u>	<u>1.370.133</u>
Likvide beholdninger	150.778	215.436
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.471.866</u></b>	<b><u>3.020.525</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.331.425</u></b>	<b><u>3.370.469</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	263.559	0
Overført resultat	2.703.449	2.844.963
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.250.808</u></b>	<b><u>3.169.963</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.290	162.910
Selskabsskat	46.327	29.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.617	200.506
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>80.617</u></b>	<b><u>200.506</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.331.425</u></b>	<b><u>3.370.469</u></b>

2 Medarbejderforhold

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Noter**

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Værdipapirer</b>
		<b>kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>2.052.618</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>59.591</u>
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>377.783</u>	<u>356.102</u>
	<b><u>377.783</u></b>	<b><u>356.102</u></b>

**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.